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ENEA Serwis sp. z o.o.  Rejon Leszno (dalej: Zamawiający) działając na podstawie 
pkt. 4.5 Warunków Zamówienia w postępowaniu  którego przedmiotem jest: 

„Dostawa podnośników koszowych, na podwoziu ciężarowym z napędem 
terenowym o wysięgu min. 25m - 2szt” 

udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy: 

 

Pytanie 1 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojazdu z tachografem? Samochód specjalny nie 
będzie pojazdem uprzywilejowanym, więc nie ma możliwości zamówienia samochodu bez 
tachografu. Wyjaśnienie: w przypadku samochodów specjalnych tachograf musi zostać 
zalegalizowany, ale nie ewidencjonuje się czasu pracy kierowcy.  
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdów z zamontowanym tachografem. 
 
 
Pytanie 2 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na eksploatację urządzeń we wszystkich porach roku i doby  
w warunkach atmosferycznych spotykanych w polskiej strefie klimatycznej w temperaturach 
otoczenia od -15 °C do +40 °C.? 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
 
Zamawiający wyraża zgodę na eksploatację urządzeń we wszystkich porach roku i doby  
w warunkach atmosferycznych spotykanych w polskiej strefie klimatycznej w temperaturach 
otoczenia od -15°C do +40°C. 
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Pytanie 3 
 
W Umowie §1 pkt. 4 Zamawiający wskazał, że fabrycznie nowe  środki transportu mają nie 
być użytkowane w żaden sposób. 
Czy Zamawiający dopuści możliwość transportu „na kołach” samochodów ciężarowych do  
i z fabryki producenta zabudowującej podnośniki? Wg. Przepisów za pojazd fabrycznie nowy 
uznaje się taki, który ma przebieg poniżej 6 000 km. 
 
Odpowiedź na pytanie 3 
 
Zamawiający dopuszcza możliwość transportu „na kołach” samochodów do i z fabryki 
producenta zabudowującego podnośniki 
 
 
Pytanie 4 
 
Ze względu na termin realizacji samochodów 4x4 i niemożliwości dostawy kompletnych 
zabudowanych podnośnikiem kosztowym jednostek do końca roku 2025, zwracamy się z 
pytaniem czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu realizacji zamówienia do końca maja 
2026 r.? 
 
Odpowiedź na pytanie 4 
 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do końca maja 2026 r. 
 
 
 
 

 

                                                                  Z poważaniem  
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